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Draw a circle around one-fourth % of each set of insects.
(Hint - Divide the number in half first and then divide that number in half again.)





[image: image2.jpg]Party Fractions!

There’s a party going on and you are invited! Help out the party host
by dividing these treats and favors!

Draw a line to

ey 2 Divide the cookies into quarters.
2 cut this pizza in half. 4

Draw goodie bags around
cookies to form 4 even groups.

““

Divide this delicious cake
into four quarters.

1 Draw a serving tray around
2 half of the cupcakes.
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Дропки со инсекти - најди 1/4





Нацртај круг околу една четвртина 1/4 од секоја група на инсекти.


(Помош-Подели го бројот на половина а потоа добиениот уште еднаш на половина)





Име и презиме________________________________





Датум:____________





Забава со дропки!





Во моментов се случува забава и ти си поканет/а! Помогни му на домаќинот така што ќе ги поделиш овие намирници!





Нацртај линија за да ја поделиш пицата на половина!





Подели ги колачињата на четвртини. Нацртај ќесичка околу колачињата ки формираат 4 исти групи.





Нацртај послужавник околу половина од мафините.





Подели ја оваа прекрасна торта на четири четвртини.














